
لیست قیمتی شرکت سایپا

1404/4/22

قیمت مصرف کننده نقدی اسکونتی همکار نام گزارشی کد کالا ردیف
9,150,000 8,025,000 P18پراید واترپمپ وتیبا   سایپا یدک  500303P18 1
10,980,000 9,630,000 563232P13 چدنی4پراید رینگ موتور سایپایدک استاندارد یورو  2
10,370,000 9,095,000 p01با براکت سایپا (روغنی) (راست)پراید کمک فنر جلو  502564P01 3
39,040,000 34,240,000 P13 سایپا یدک 4پراید هوزینگ کامل طرح یورو  561123PG7 4
3,843,000 3,370,500 5002022 عددی 2پراید سوپاپ موتور هوا تکی سایپا یدک  5
2,928,000 2,568,000 560259P05  سایپایدک132و 131پراید محفظه درب داشبورد   6
3,660,000 3,210,000 510149P91   سایپا یدک CNGپراید سیم ترمزدستی  دو گانه سوز   7
2,684,000 2,354,000 4 سایپا یدک MVMپراید سیبک فرمان چپقی  500609P87 8
549,000 481,500 پراید گردگیر کمک جلو سایپا یدک  500678PG2 9

5,490,000 4,815,000 4سایپا یدک  (بدون لامپ)پراید چراغ جلو راست  5611584 10
5,490,000 4,815,000 4سایپا یدک  (بدون لامپ)پراید چراغ جلو چپ  5611594 11
419,100 386,100 پراید درب باک بنزین  پلاستیکی سایپا یدک  500763PC 1 12
549,000 481,500 2تیبا سری دسته دنده سایپا یدک تیبا  102982P6S 13

15,494,000 13,589,000 Aتیبا دسته راهنما و برف پاکن کامل سایپا یدک  100080A 14
12,322,000 10,807,000 561444A چپ کامل با اسکلت سایپا131پراید بخواب صندلی  15
1,891,000 1,658,500 5026768 بزرگ شفت اصلی عقب گیربکس پراید سایپا6304بلبرینگ  16
683,200 599,200 50016615 15سایپا  (عقب میل لنگ پراید ) دینام  6202بلبرینگ  17
1,905,000 1,755,000 پراید وایر شمع انژکتوری  زیمنس  جدید سی پارت 524012CS1 18

18,300,000 16,050,000 A 500376Aپراید شفت کوتاه خروجی ثانویه  سایپا یدک  19
963,800 845,300 510180A تورچ سایپا یدک CNGشمع سایپا یدک بنزینی و  20

4,684,800 4,108,800 A و دنده عقب  سایپا یدک5پراید کشوئی پوسته تکی  500432A 21
7,442,000 6,527,000 تیبا رینگ موتور  استاندارد سایپا یدک  1058606 22
4,148,000 3,638,000 پراید پتانسیومتر دریچه گاز زیمنس با شفت صلیبی سایپ 560798P72 23

32,940,000 28,890,000 P36 شرکتی سایپا MBCپراید جعبه فرمان  502152P36 24
2,061,800 1,808,300 P کوچک انتهای شفت پینیون ثانویه سایپا32204بلبرینگ  500375P30 25
5,673,000 4,882,500 500655P18  پارس ابی p18پراید لنت جلو   سایپا یدک  26
927,200 813,200 P74 سایپا یدک 1پراید دنده برنجی  500371P74 27
927,200 813,200 P74 سایپا یدک 2پراید دنده برنجی  500370P74 28
936,472 821,332 5004052 و دنده عقب الومینیومی سایپا یدک5پراید میل ماهک  29
683,200 599,200 پراید مهره روغن سایپا یدک  500458P44 30

3,891,800 3,413,300 استپ موتور  پیکان و پراید  زیمنس سایپا یدک  560793P72 31
6,710,000 5,885,000 سایپا یدک (زیمنس)پراید مپ سنسورپراید  524013PB5 32
146,400 128,400 سایپا یدک (سر کمک)پراید لاستیک کمک نری  500579PG2 33
305,000 267,500 Aپراید کاسنمد جعبه فرمان سایپا یدک  500599A 34

3,965,000 3,477,500 500711P6S چهارگوش سایپایدک 1پراید دسته موتور شماره   35

بازرگانی فلسفی
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3,660,000 3,210,000 سایپایدک   (گرد)  2پراید دسته موتور شماره  500712P6S 36
5,063,000 4,440,500 500713P6S سایپایدک 3پراید دسته موتور شماره  37
1,085,800 952,300 پراید فنر لولای درب صندوق عقب راست سایپا یدک 501032P6S 38
1,586,000 1,391,000 P06-2پراید لولای درب عقب پائین راست سایپا یدک  5017372 39

21,093,800 18,500,300 100178A میل سایپا یدک200تیبا پوسته گیربکس بالا مدل  40
4,758,000 4,173,000 100191A گیربکس اولیه ورودی سایپا یدک5تیبا دنده  41
9,638,000 8,453,000 101268PSC بلبرینگ دوردیفه سایپا یدکABSتیبا سگدست چپ  42
9,638,000 8,453,000 101267PSC بلبرینگ دوردیفه سایپا یدکABSتیبا سگدست راست  43
963,800 845,300 4پراید قفل داخل درب عقب چپ قدیم سایپا یدک  5631804 44

21,960,000 19,260,000 کوئیک غربیلک فرمان با ایربک کروز تیبا سایپایدک 105919P6S 45
2,362,200 2,176,200 506164PSC سایپا ABS (پایه اکسل)پراید دیاق اکسل عقب چپ  46
6,710,000 5,885,000 P21تیبا لنت جلو جدید ریو ساینا  سایپایدک  801153P21 47
1,828,800 1,684,800 101181CP7 و تیبا  سی پارت4 یورو4pk885پراید تسمه دینام  48
1,952,000 1,712,000 2 سایپا 930پراید تسمه هیدرولیک فرمان طرح قدیم    504430PE3 49
20,740,000 18,190,000 4دو دور سایپا یدک ** کامل**پراید موتور فن  100043PB8 50
5,486,400 5,054,400 524008CP2 سوراخ سی پارت3پراید سوزن انژکتور زیمنس و روا    51

85,400 74,900 2پراید پیچ منی فول دود اگزوز دو سر رزوه سایپا یدک  5608222 52
1,024,800 898,800 تیبا سایپایدک4پراید اهرم دو شاخه کلاچ دمپردار یورو 101174PX5 53
2,374,900 2,187,900 506163PSC سایپایدکABS (پایه اکسل)پراید دیاق اکسل عقب راست  54
3,403,800 2,985,300 506143P2D  چرخ جلو سایپایدکabsپراید سنسور  55
1,586,000 1,391,000 P13فولادی سایپا(تعویض دنده)پراید بازوئی دنده عقب  5004212 56
4,270,000 3,745,000 561373P6S  چرخ جلو  سایپا یدک absپراید سنسور  57
4,270,000 3,675,000 p17پراید لنت عقب با کفشکی     سایپا یدک  561760P17 58
30,500,000 26,250,000 P58میل و پراید وانت سایپایدک 200تیبا دیسک و صفحه  102211P58 59
5,490,000 4,815,000 پراید کارتل روغن و تیبا سایپا یدک 500142P13 60

23,180,000 20,330,000 A 502206Aپراید شفت بلند اصلی ورودی سایپا یدک  61
1,464,000 1,284,000 500208P43  سایپا یدک2-1پراید انگشتی چکشی سوپاپ  62

10,858,000 9,523,000 پراید اویل پمپ طرح قدیم  سایپا یدک 500291P22 63
207,400 181,900 پراید لاستیک تعادل سر میل موجگیر بلند سایپایدک 500680PG2 64

253,000,000 235,400,000 & P13پراید گیربکس کامل مگنتی سایپایدک  560947P13 65
695,400 609,900 500434P74 سایپا یدک5پراید دنده برنجی  66
390,400 342,400 سایپا یدک (میل تعادل یو)پراید بست میل موجگیر  500681P06 67
42,700 37,450 پراید فنر پدال گاز تیبا کوئیک سایپایدک  500741P6S 68
366,000 321,000 پراید قفل سوئیچی محافظ درب باک سایپایدک 502362A 69

2,928,000 2,568,000 پراید دستگاه شیشه بالابر عقب دستی چپ سایپا  518107P6S 70
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2,562,000 2,247,000 P06پراید دستگاه شیشه بالابر عقب دستی راست سایپا  518108P6S 71
15,250,000 13,375,000 P17نیسان لنت جلو کفشکی سایپا یدک  301149P17 72
1,012,600 888,100 تیبا شیلنگ رادیات بالا سایپا یدک  102261p10 73
2,379,000 2,086,500 پراید وایر شمع انژکتوری  ساژم سایپایدک  514058PQ8 74
195,200 171,200 پراید پیچ چرخ سایپا یدک  500702P6S 75

2,013,000 1,765,500 P29   سایپا یدک 69349پراید بلبرینگ چرخ جلو قدیم   500645P29 76
3,733,200 3,274,200 x100 P09پراید فنرلول جلو سایپا یدک گروه  560271P09 77
3,843,000 3,370,500 پراید جک بالابر بدون دسته سایپا یدک  500705P6S 78
2,037,400 1,786,900 705814A 4نیسان وایر شمع سایپا یدک طرح زیمنس یورو 79
42,700,000 36,750,000 P58 میل و پراید وانت سایپا215تیبا دیسک و صفحه  105448P58 80
1,537,200 1,348,200 P84پراید کلید شیشه بالابر تک پل    صبا سایپا  502102P84 81

58,560 51,360 Aپراید خار سوپاپ سایپا یدک  500204A 82
488,000 428,000 P13 500207P13پراید فنر سوپاپ سایپا یدک  83
62,220 54,570 P13پراید فنر اهرم دو شاخه کلاچ سایپا یدک  5003402 84
646,600 567,100 پراید چراغ سقف سایپا یدک  500994P6S 85
225,700 197,950 پراید لاستیک پدال کلاچ و ترمز سایپایدک  500792P6S 86

10,248,000 8,988,000 P13پراید دیسک کلاچ تکی سایپا یدک  560673P13 87
658,800 577,800 پراید گردگیر جعبه فرمان    سایپا یدک  500598P6S 88

3,294,000 2,889,000 تیبا مخزن پمپ هیدرولیک و کوئیک سایپا یدک  100230P6S 89
4,699,000 4,329,000 Cتیبا میل تعادل کششی ترشن راست سایپا یدک 802736C 90
1,524,000 1,404,000 Cتیبا ابگیر داخلی عقب چپ سایپا یدک 101440C 91
463,600 406,600 L مشکی سایپا 132و131پراید دستگیره درب بازکن داخلی  560883P6S 92

3,281,800 2,878,300 پراید توپی سر کمک فنر جلو  سایپا یدک  502538P3B 93
1,464,000 1,284,000 ضد یخ سایپایدک 5024667 94
524,600 460,100 راست سایپایدک132 و 131پراید دستگیره دربازکن بیرون  561133P6S 95

4,064,000 3,744,000 پراید توپی چرخ جلو طرح جدید   سی پارت  502878CS1 96
1,866,600 1,637,100 سایپا یدک  (میل فولوتی)پراید میل انگشتی سوپاپ هوا  500212P1F 97
549,000 481,500 پراید بوش جعبه فرمان پلاستیکی کرفسی  سایپا یدک 500589P6S 98

1,037,000 909,500 4پراید مهره اب دو فیش سر مشکی زیمنس  سایپا یدک  524014P44 99
2,318,000 2,033,000 Aتیبا قفل کاپوت سایپا یدک کوئیک   100068A 100
915,000 802,500 تیبا مهره روغن کانکتور دار سایپا یدک  103479P50 101

5,002,000 4,387,000 پراید رادیات بخاری سایپایدک  501364P10 102
1,464,000 1,284,000 500211P43 سایپایدک4-3پراید انگشتی چکشی سوپاپ  103
976,000 856,000 نیسان پولی واترپمپ سایپایدک  770597P13 104
817,400 716,900 پراید ترمز درب جلو سایپایدک 501219P6S 105
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805,200 706,200 پراید ترمز درب عقب سایپایدک 501738P6S 106
4,026,000 3,531,000 تیبا انگشتی چکشی سوپاپ کوئیک شاهین ساینا سایپا یدک 100107P73 107

25,986,000 22,791,000 560825P13 پلاستیکی  سایپا یدک 4پراید منیفولد هوا یورو  108
79,790,000 88,480,000 2 لخت سایپا یدک و کد 4پراید سرسیلندر یورو  561614P13 109
1,037,000 909,500 p06پراید بست نگهدارنده باطری سایپایدک  504760p06 110
158,600 139,100 p06پراید لاستیک رام زیر موتور خورشیدی سایپا یدک  500716P6S 111
366,000 321,000 500527P1K 4پراید لوازم سیلندر چرخ عقب سایپا یدک پراید  112
158,600 139,100 p06    500717P06پراید لاستیک رام زیر موتور ساده سایپایدک   113

1,781,200 1,562,200 p54سایپا یدک   (پینیون کیلومتر)پراید غلاف کیلومتر 502250P54 114
915,000 802,500 P13 و دنده عقب   سایپا یدک 5پراید مغزی کشوئی تکی   500431P13 115

1,464,000 1,284,000 560967P6S سایپایدک X100 132پراید قاب دور فرمان  116
500,200 438,700 R مشکی سایپا 132و131پراید دستگیره درب بازکن داخلی  560882P6S 117

19,520,000 17,120,000 سایپا یدک  (روغنی) (چپ  )پراید کمک فنر جلو  5620494 118
585,600 513,600 560069P6S سایپا یدک131-132پراید دستگیره شیشه بالابر تیبا  119
1,024,800 898,800 P26پراید فیلتر روغن سایپا یدک و تیبا  500302PL7 120
4,514,000 3,959,000 P13 گیربکس خروجی سایپایدک 5پراید دنده  500429P13 121
915,000 802,500 سایپا یدک  (داخل کلاف)پراید ابگیر داخلی عقب چپ  561147P06 122
976,000 856,000 و ریوسایپا یدک  (استپ ترمز )پراید مهره ترمز  502304P6S 123

3,660,000 3,210,000 561372P6S  چرخ عقب سایپا یدکabsپراید سنسور  124
2,074,000 1,819,000 514341PZ6 مگنتی   سایپا  اتومات 131پراید سنسور کیلومتر  125
1,525,000 1,337,500 p93پراید پولی هرزگرد کولر زرد  سایپا یدک  502726p93 126
256,200 224,700 P52پراید واشر کارتل هلالی عقب سایپا یدک  502155p52 127
256,200 224,700 P52پراید واشر کارتل هلالی جلو کارتل سایپا یدک  502154P52 128

19,520,000 17,120,000 سایپا یدک  (روغنی) (راست)پراید کمک فنر جلو  5620484 129
16,592,000 14,552,000 سایپا (درایور مقاومت فن)تیبا مدول بخاری موتور فن  102938P6S 130
18,910,000 16,585,000 P13تیبا دریچه گاز کامل سایپا یدک  100048PQ9 131
4,697,000 4,119,500 4تیبا توپی چرخ جلو جدید سایپایدک  1012654 132
1,256,844 1,102,314 P06پراید قفل کمربند تیبا کوئیک جلو راست سایپا یدک  100732P06 133
2,135,000 1,872,500 P06 104696P06تیبا رله فن دور تند چهار پایه سایپا یدک  134

26,962,000 23,647,000 تیبا منی فول هوا پلاستیکی کامل  سایپا یدک  100761P13 135
390,400 342,400 تیبا درب جعبه فیوز با فیوز کش سایپایدک  100531P05 136

1,708,000 1,498,000 پراید سنسور کیلومتر طرح قدیم سایپایدک  514090PZ6 137
26,230,000 23,005,000 پراید میل لنگ با پین سایپایدک  502979PA1 138
3,843,000 3,370,500 تیبا اینه کامل دستی چپ سایپایدک 100029P78 139

67,100 58,850 پراید فنر ماهک گیربکس سایپایدک 5004012 140

ب    

ب

       ب

              

021-33931092-3:   تلفن

0912-1026662: موبایل 

ل    

  ل

    ل  

      ل   

اتوبان فتح، سعیدآباد، شهرک صنعتی گلگون-   تهران

218خیابان ملت، بازار اکباتان، پلاک -   تهران

http://www.shahreyadaki.com/manufacturer/all
http://www.shahreyadaki.com/manufacturer/all


لیست قیمتی شرکت سایپا

1404/4/22

قیمت مصرف کننده نقدی اسکونتی همکار نام گزارشی کد کالا ردیف

بازرگانی فلسفی

2,623,000 2,300,500 پراید نوار دور درب جلو راست سایپا یدک  501248PE4 141
14,030,000 12,305,000 P64پراید موتور فن دو دور انژکتور سایپا یدک  504555P64 142
5,612,000 4,922,000 سایپایدک (نور سفید)پراید ساعت کامل دیجیتال  562832P6S 143
2,623,000 2,300,500 پراید نوار دور درب جلو چپ سایپا یدک  501285PE4 144
402,600 353,100 تیبا فنر صندوق عقب سایپا یدک 1029572 145

34,770,000 30,495,000 ND2تیبا پوسته کلاچ و کوئیک با بوش اهرم کلاچ سایپای 104644P13 146
622,200 545,700 سانت سایپا3پراید بوش طبق استوانه ای فلزی  ضخیم  590318PF4 147
1,159,000 1,016,500 P44 سایپا یدک 405پراید مهره اب دو فیش سبز   514013P44 148

39,040,000 34,240,000 ریو دیسک و صفحه سایپایدک 802750p58 149
43,310,000 37,985,000 X100پراید موتور بخاری با مجموعه کامل  563146PB8 150
15,250,000 13,375,000 پراید رادیات اب سایپایدک  504553P10 151
80,672,500 70,753,750 5627332 با کالیبر2 چپ کوتاه سایپا ABSپراید اکسل جلو  152

488,000 428,000 تیبا فنر سوپاپ سایپایدک  100106A 153
6,893,000 6,045,500 تیبا لنت عقب و کفشکی پراید وانت و ریو سایپا آسیا 101055P17 154
6,100,000 5,350,000 پراید دنده پینیون سایپا یدک 5003776 155
1,830,000 1,605,000 P06سایپا یدک 132پراید قفل کاپوت جلو   532062P6S 156
2,257,000 1,979,500 پراید قفل کاپوت جلو صبا سایپایدک  501127P6S 157
414,800 363,800 نیسان گیج روغن سایپایدک  703932P13 158

4,575,000 4,012,500 ترمز سایپا یدک  (المنیومی)پراید فشارشکن انژکتوری  510194PS9 159
805,200 706,200 نیسان بالشتک زنجیر سفتکن چپ سایپایدک 770410P13 160

91,500,000 78,750,000 p95سایپا (با سیت و گیت  )نیسان سرسیلندر انژکتور  703986p95 161
2,806,000 2,461,000 p95نیسان دنده برنجی یک و دو سایپا یدک  770954P74 162
21,350,000 18,725,000 P13نیسان دیسک کلاچ مدل پاترلی سایپا یدک   705347P32 163
4,270,000 3,745,000 پراید سیم ترمزدستی   سایپا یدک  502870P91 164
80,520,000 70,620,000 تیبا جعبه فرمان هیدرولیک کوئیک سایپایدک 100229P1R 165
5,124,000 4,494,000 نیسان کارتل سایپایدک  770344P13 166
1,891,000 1,658,500 5003524 بزرگ شفت اصلی عقب گیربکس پراید سایپا6304بلبرینگ  167
2,074,000 1,819,000 562593P06 سایپا151پراید دستگیره درب بازکن صندوق وانت پراید  168

14,884,000 13,054,000 تیبا پوسته گیربکس کوئیک با بوش واهرم کلاچ سایپا 104643P13 169
927,200 813,200 P74 سایپا یدک 4و3پراید دنده برنجی  500364P74 170

1,714,500 1,579,500 PSC بیرونی کوچک پراید و پیکان سایپا 11949بلبرینگ  502553PSC 171
4,636,000 4,066,000 پراید بلبرینگ تسمه تایم  تسمه سفتکن  سایپا جدید 5022438 172
2,074,000 1,819,000 5003544 4 پینیون جلو شفت اصلی گیربکس سایپا 12649بلبرینگ  173
5,978,000 5,243,000 سایپا151پراید بخواب صندلی چپ قدیم و پراید وانت  502211P6S 174
8,763,000 8,073,000 Cنیسان واترپمپ سایپا یدک  770595C 13 175
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756,400 663,400 تیبا چراغ نمره عقب سایپایدک 1043422 176
2,562,000 2,247,000 P73نیسان انگشتی سوپاپ دود با پیچ و مهره سایپا  700929P73 177
2,562,000 2,247,000 P73نیسان انگشتی سوپاپ هوا با پیچ و مهره سایپا  700930P73 178
3,050,000 2,675,000 P13-PZ5سایپا  (دوبل  )نیسان دنده سر میل سوپاپ  703845PZ5 179
463,600 406,600 770376B عددیB  سایپا IBBCنیسان یاتاقان متحرک  استاندارد   180

16,348,000 14,338,000 P06سایپایدک   (طرح پراید  )نیسان دسته چراغ راهنما  705958A 181
3,477,000 3,049,500 P09تیبا فنرلول جلو سایپا یدک  100204P09 182
1,098,000 963,000 پراید اچار چرخ یک تکه  سایپا یدک  501561P51 183
3,904,000 3,424,000 PC9تیبا شاطون  سایپا یدک  100099P13 184
4,064,000 3,744,000 PC9-P2Bسایپا یدک  (شاتون )پراید شاطون  560807PC9 185
1,708,000 1,498,000 نیسان سایپایدک (درایور کولر)پراید مقاومت بخاری  501370P6S 186
3,355,000 2,942,500 نیسان ضربه گیر فنر تخت جدید سایپا یدک  706873P06 187
3,355,000 2,942,500 P94 561229P94 سفید با ارم سایپا یدک 132پراید جلو پنجره   188
876,300 807,300 PC3پراید دو شاخه کلاچ    سایپایدک  500341PC3 189
841,800 738,300 500406PC3 و عقب گیر بکس سایپا یدک5پراید محرک ماهک دنده  190
660,400 608,400 500403PC3 گیر بکس چدنی  سایپایدک 4 و 3پراید محرک ماهک دنده  191
280,600 246,100 p06 سایپا یدک 132پراید ارم جلو پنجره  532040P6S 192

3,660,000 3,210,000 تیبا سیم ترمزدستی و پراید وانت جلوئی کوئیک سایپا 100243P6S 193
292,800 256,800 P13پراید بوش انتهای شفت اصلی سایپایدک   500379P13 194
11,590 10,165 P06-PSC پر  تکی سایپا 4پراید خار سپر  500904P06 195

2,440,000 2,140,000 دمپرسایپایدک  (تیباوساینا) 4پراید سیم کلاچ   یورو  562956P6S 196
13,420,000 11,770,000 سایپایدک    ( 151وانت  )پراید کمک فنر عقب  5620624 197
5,819,400 5,103,900 502210P06 سایپا151پراید بخواب صندلی راست قدیم و پراید وانت  198
719,800 631,300 پراید ابگیر داخلی عقب راست سایپا یدک  56114629 199

1,781,200 1,562,200 562474p6S سایپا یدک 151پراید مکانیزم قفل درب پشت وانت 200
5,175,240 4,538,940 سایپا (مجموعه سلکتور )پراید پنل بخاری کولر جدید  560104P6S 201
5,490,000 4,815,000 سایپا (ساژم)پراید مپ سنسورپراید  514016PU8 202

65,880,000 57,780,000 502981PH2 امپرسایپا یدک65پراید دینام کامل  203
14,030,000 12,305,000 سایپا (4یورو  )پراید میل سوپاپ انژکتوری  560816P1S 204
13,420,000 11,770,000 بدون لنت سایپا  (راست)پراید کالیپرترمز چرخ جلو  562614PX7 205
38,430,000 33,705,000 پراید هوزینگ کامل طرح قدیم سایپا  502995PG7 206
38,430,000 33,705,000 پراید هوزینگ کامل طرح مگنتی سایپا 514349PJ5 207
5,002,000 4,387,000 100270PH5 سایپا3و2پراید کوئل  دوقلو زیمنس و پیکان  تکی  208
5,002,000 4,387,000 100267PH5 سایپا4و1پراید کوئل  دوقلو زیمنس و پیکان  تکی  209
366,000 321,000 پراید بوش عقب میل لنگ سایپا 502980p44 210
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3,660,000 3,210,000 510082P09  سایپاCNGپراید فنرلول عقب   211
1,037,000 909,500 2101186 سایپاL90 مهره روغن 90ال  212

90,750,000 82,500,000 P95 سایپایدک و کد2تیبا سرسیلندر یورو  100090P96 213
1,708,000 1,498,000 P06پراید لولای درب عقب بالا راست سایپا یدک  501735P06 214
2,208,200 1,936,700 P24پراید الومینیوم عقب میل لنگ با کاسنمد سایپا  502223P24 215
1,085,800 952,300 پراید فنر لولای درب صندوق عقب چپ سایپا یدک 501033P6S 216
6,832,000 5,992,000 2102286 بلبرینگ چرخ عقب سایپا 90ال  217

20,740 18,190 800296p75 سایپایدک132پراید خار شل گیر بلند و سپر پراید  218
1,024,800 898,800 پراید دیاق فن اب  دو دور پلیمری سایپایدک 504565PO4 219
13,420,000 11,770,000 بدون لنت سایپا  (چپ)پراید کالیپرترمز چرخ جلو  5626154 220
2,527,300 2,328,300 560813CS1 سایپایدک 4 یورو 4-3پراید انگشتی چکشی سوپاپ  221
1,830,000 1,605,000 تیبا محافظ فلزی حرارتی سایپا  100173P6S 222

215,900,000 198,900,000 کامل سایپایدک (دیفرانسیل)نیسان کله گاوی  301096C 11 223
2,074,000 1,819,000 پراید قفل داخل درب جلو راست جدید سایپایدک 502938P6S 224
597,800 524,300 پراید گردگیر پلوس سمت چرخ  سایپایدک  500503PSC 225
988,200 866,700 502933P6S بلند و پراید سایپایدک 405پژو میل انتن  226

36,600,000 32,100,000 پراید داشبورد کامل سایپا 502131PE4 227
12,810,000 11,235,000 506196PF7  چرخ  سایپاABS خار 20پراید سرپلوس  228
1,952,000 1,712,000 سایپاعدد(فیلر)تنظیم کننده4پراید استکان تایپیت یورو 560819P73 229

15,738,000 13,803,000 1012334 میل سایپا 200تیبا فلایویل کامل  230
7,625,000 6,687,500 1021992 گیربکس سایپا یدک 2تیبا دنده  231
2,293,600 2,011,600 10064815 یورو سایپا32007پراید بلبرینگ هوزینگ طرح مگنتی  232
18,300,000 16,050,000 4 میل سایپا 215تیبا فلایویل کامل  1078474 233

976,000 856,000 420 کوتاه طرح جدید سایپا 2شاهین وایر شمع شماره  861434420 234
1,671,400 1,465,900 105108420 سایپا 80شاهین فیوز  235
549,000 481,500 8614872 امپر سایپا25شاهین فیوز  236

3,782,000 3,317,000 شاهین وایر شمع کامل کوتاه سایپا  861002PQ2 237
1,049,200 920,200 420 طرح جدید سایپا کد 4شاهین وایر شمع شماره  861436420 238

46,299,000 40,606,500 شاهین پمپ بنزین کامل سایپا  86000972 239
732,000 642,000 5002005 سایپاIBBC 50پراید بغل یاتاقان سایز  240

3,660,000 3,210,000 تیبا وایر شمع کوئیک اطلس سهند سایپا یدک  1078332 241
244,000,000 214,000,000 سایپایدکCNG X200تیبا منیفولد دود با کاتالیزوز   1086882 242
8,845,000 7,757,500 1090114 بدون بلبرینگ سایپاABSتیبا کاسه چرخ عقب با دنده  243
4,392,000 3,852,000 شاهین توپی چرخ جلو بدون پیچ سایپایدک 8601484 244
3,355,000 2,942,500 5045694 جدید سایپایدک3پراید پایه دسته موتور شماره  245
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42,700,000 37,450,000 شاهین موتور فن با پروانه سایپایدک  8628492 246
1,073,600 941,600 سایپایدک  (صافی اویل پمپ)پراید توری اویل پمپ  500301P9F 247
6,222,000 5,457,000 تیبا سنسور دور موتور سایپایدک  105027P13 248
1,281,000 1,123,500 سایپایدک  (کامل)تیبا لوله فرعی اب  107786P9F 249
4,514,000 3,885,000 P20 و تیبا سایپا یدک 4پراید تسمه تایم یورو 502242P20 250
1,342,000 1,177,000 P9F سایپایدک 4پراید لوله فرعی اب یورو  562791P9F 251
4,819,000 4,226,500 شاهین هرزگرد دینام دو ردیفه سایپایدک  862799PS2 252

10,858,000 9,523,000 سایپایدک (اویل کولر)شاهین خنک کن روغن  860913P6E 253
1,952,000 1,712,000 561358P6S سایپETCپراید ترموستات کولر الکترونیکی تیبا کوئیک  254
6,954,000 6,099,000 پراید لیور دسته دنده سایپا یدک  500868PZ0 255
5,490,000 4,815,000 561265P6S سایپایدک4پراید شیلنگ کولر فشار ضعیف یورو 256
9,028,000 7,918,000 سایپایدک (بدون شیار)شاهین پمپ اب 862337P13 257
4,575,000 4,012,500 شاهین میل رابط میل موجگیر سایپایدک 860202P36 258
11,468,000 10,058,000 پراید دسته راهنما بدون کابل مارپیچ سایپایدک  560743P6S 259
2,440,000 2,140,000 سایپایدک (سه قلو)پراید رله کولر 501356P6S 260
1,708,000 1,498,000 پراید زیر سیگاری کامل جلو داشبورد سایپایدک   501442P6S 261
2,196,000 1,926,000 سایپایدک(بدون قفل کن اتومات)پراید قفل درب جلو چپ 502562P6S 262
329,400 288,900 پراید بوش جعبه فرمان هلالی پلنچر سایپا یدک  500592P36 263

2,293,600 2,011,600 سایپایدک (سیبک درونی)پراید میل فرمان افقی 500607P36 264
1,586,000 1,391,000 پراید کلید شیشه بالابر راست برقی سایپایدک 560079P84 265
4,453,000 3,905,500 سایپایدک کوئیک اطلس سهند  (AT)تیبا رام زیر موتور  107059P6S 266
1,268,800 1,112,800 شاهین بوش میل تعادل سایپایدک 801182P6S 267
427,000 374,500 پراید منجید اگزوز ریو تیبا نیسان شاهین  سایپایدک 801235P6S 268

1,525,000 1,337,500 تیبا اتوماتیک راهنما سایپایدک 106298P6S 269
597,800 524,300 نیسان مادگی فندک سایپایدک  702894P6S 270

8,296,000 7,276,000 تیبا کیت تسمه تایم سایپایدک  109260P20 271
1,769,000 1,551,500 نیسان فیلتر هوا دیزل سایپایدک  704251P26 272
1,647,000 1,444,500 پراید صفحه سلکتوری تقسیم دنده سایپایدک 500415PX5 273

42,545,000 39,195,000 Cپراید استارت کامل سایپا یدک  504728PC4 274
549,000 481,500 پراید بوش نگهدارنده جعبه فرمان چپ سایپایدک 500597P6S 275
475,800 417,300 پراید دریچه هوای جلو چپ طوسی سایپایدک 560117P05 276
878,400 770,400 پراید خرطومی هواکش نرم انژکتوری لاستیکی سایپایدک 561338P6S 277
4,026,000 3,531,000 560524P6S سایپایدک111پراید لوله پر کن خرطومی گلوئی باک  278

28,182,000 24,717,000 تیبا رادیات کولر هسته کندانسور سایپایدک  105554P6S 279
35,380,000 31,030,000 تیبا کندانسور پیچ دوسر رزوه سایپایدک  101641P6S 280
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3,050,000 2,675,000 تیبا مقاومت فن بخاری ساندن سایپایدک 102629P6S 281
3,172,000 2,782,000 تیبا ترموستات کولر الکترونیکی با سنسور سایپایدک 102937P6S 282
12,200,000 10,700,000 تیبا فن کندانسور ساندن سایپایدک 102967P6S 283
12,001,500 11,056,500 نیسان کاسه چرخ جلو زامیاد سی پارت 301129CS1 284
552,450 508,950 پراید پروانه فن دودور رادیات سایپایدک 504564CI2 285

14,457,000 12,679,500 990971763 اطلس سهند آهنی سایپا 2MM 3STریو سینی زیر موتور  286
31,421,100 27,557,850 پراید شاه فنر وزیر لائی کامل عقب سایپایدک  562051P6S 287
4,026,000 3,531,000 560812P73 با تایپیت سایپا یدک2-1پراید انگشتی چکشی سوپاپ  288
1,098,000 963,000 501525P6S عقب سایپایدک141 (دست)پراید تیغه برفپاکن  289

5,470,968 4,798,308 562554P6S سایپایدک151اید چراغ خطر عقب راست وانت  290
5,470,968 4,798,308 562555P6S سایپایدک151اید چراغ خطر عقب چپ وانت  291
5,612,000 4,922,000 شاهین سیبک فرمان چپقی راست سایپایدک 862779P6S 292
5,612,000 4,922,000 شاهین سیبک فرمان چپقی چپ سایپایدک 862780P6S 293
2,293,600 2,011,600 شاهین  قفل کاپوت درب موتور سایپایدک 860584P6S 294
3,477,000 3,049,500 شاهین اهرم ریگلاژ ترمزدستی مشکی سایپایدک 861675P6S 295
1,488,400 1,305,400 1022004 سایپایدک2و 1تیبا مغزی کشوئی تکی   296
19,520,000 17,120,000 بدون لنت سایپا  (چپ)تیبا کالیپرترمز چرخ جلو  1079124 297

115,900 101,650 تیبا خار سوپاپ بنزین و دود سایپایدک 100092P1F 298
11,590,000 10,165,000 پراید موتور فن تک دور کاربرات قدیم سایپایدک 500308A 299
5,978,000 5,243,000 پراید بلبرینگ چرخ جلو جدید  یک تیکه  سایپا تقویتی  1056446 300
488,000 428,000 نیسان دستگیره درب بازکن راست سایپا    706299P06 301

11,590,000 10,165,000 نیسان سیبک طبق بالا سایپایدک 705309P12 302
4,026,000 3,531,000 تیبا مهره کولر سوئیچ فشار کوئیک ساینا سایپا یدک  102574P6S 303
3,782,000 3,317,000 سایپایدک (استکان تبخیر کانیستر)تیبا کنیستر انژکتور 105162P6S 304
3,355,000 2,942,500 107522P6S سایپایدکATتیبا سینی زیر باطری فلزی  305
103,090,000 90,415,000 1072502 سایپایدک  SONGZتیبا کمپرسور کولر سونگز  306
31,720,000 27,300,000 PJ3پراید دیسک و صفحه و بلبرینگ  سایپا هرینگتن  502804PJ3 307
29,280,000 25,200,000 پراید دیسک و صفحه و بلبرینگ  سایپا عظام  502804PW 7 308
5,490,000 4,815,000 862237PE3 سایپایدکEPDMشاهین تسمه دینام  و کولر   309
1,037,000 909,500 تیبا دستگیره دربازکن داخلی چپ طوسی سایپایدک 107056P06 310
1,037,000 909,500 تیبا دستگیره دربازکن داخلی چپ قرمز براق سایپایدک 107646P06 311
3,538,000 3,103,000 نیسان بوق دنده عقب انژکتوری سایپایدک  702444P6S 312
573,400 502,900 و تیبا سایپایدک  (دسته جک )پراید اچار جک  103718P6S 313

10,980,000 9,630,000 104675P6S سایپایدک  3تیبا پایه دسته موتور شماره  314
969,900 850,650 تیبا دستگیره دربازکن داخلی راست قرمز براق سایپایدک 107645P06 315
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بازرگانی فلسفی

1,525,000 1,337,500 105425P06 سایپا یدک 1تیبا پایه دسته موتور سایپا  شماره  316
8,540,000 7,490,000 بدون پایه سایپا  (بیرون)تیبا دستگیره درب بازکن چپ  1045192 317
12,810,000 11,235,000 1037082 سایپایدک هر عددATکوئیک دیسک چرخ و ریو اتوماتیک  318
756,400 663,400 تیبا دستگیره دربازکن داخلی چپ سایپا 103565P6S 319

3,294,000 2,889,000 اهرم ترمزدستی تیبا سایپایدک  106330P6S 320
37,820,000 33,170,000 PC4تیبا استارت سایپا یدک بهینه 103497PC4 321

768,600 674,100 213375P13 پیچ سرسیلندر سایپایدک90ال  322
2,013,000 1,765,500 تیبا استکان تایپیت هیدرولیکی تنظیم کننده سایپاعدد 100642P73 323
6,344,000 5,564,000 705863P31 سایپایدک  4نیسان سوزن انژکتور زیمنس یورو 324
1,342,000 1,177,000 104523P6S  رله تیبا سایپایدک40 فیش 5افتامات بوق  325
366,000 321,000 تیبا ارم سایپایدک 100628P6S 326

268,400,000 235,400,000 x100 A سایپا یدک 4پراید گیربکس کامل یورو  561129A 327
475,800 417,300 پوسته بخاری سایپایدک  (درب )تیبا قاب  107608P6S 328

40,992,000 35,952,000 تیبا غربیلک فرمان با ایربک کروزودکمه ضبط مشکی سایپ 104941P6S 329
732,000 642,000 102762PT2  رله تیبا سایپایدک40 فیش 4افتامات بوق  330

37,820,000 33,170,000 عدد سایپایدک  2 دیسک چرخ جلو بدون پیچ 90ال  24585110 331
4,026,000 3,531,000 560813P73 با تنظیم کننده سایپا 4-3پراید انگشتی چکشی سوپاپ  332
43,920 38,520 سایپایدک(شیاردار)پراید اورینگ بالای کمک  500675P06 333

11,529,000 10,111,500 705377PSC سایپایدک ABSنیسان توپی چرخ عقب  334
4,148,000 3,638,000 PSCپراید توپی چرخ جلو طرح قدیم  سایپایدک  500647PSC 335
146,400 128,400 پراید قاب قفل صندوق صبا سایپایدک کم مصرف  501140P06 336

11,468,000 10,058,000 شاهین دیسک چرخ عقب سایپایدک 8601574 337
2,135,000 1,872,500 پمپ ابپاش  سیم بلند تیبا سایپایدک  107592P6S 338
6,893,000 6,045,500 تیبا لنت عقب و کفشکی پراید وانت و ریو سایپا روئین  101055PA5 339
13,054,000 11,449,000 تیبا کارتل روغن سایپایدک   103956P13 340
12,322,000 10,807,000 نیسان کاسه چرخ جلو زامیاد سایپایدک 301129PSC 341

11,590 10,165 501587P6S سایپایدک132 و 131  (روکش درب)پراید خار فیبر رودری 342
1,769,000 1,551,500 شاهین تیغه برف پاکن جلو چپ سایپایدک 861423P06 343
2,108,200 1,942,200 560963CI1 ریو تیبا سایپا س4PK962 4پراید تسمه هیدرولیک یورو  344
6,283,000 5,510,500 563019P1M  سایپا یدک ABSپراید کاسه چرخ عقب  345

استعلام قیمت  استعلام قیمت  24614510 چراغ خطر چپ بدون لامپ و سوکت سایپایدک90ال  346
استعلام قیمت  استعلام قیمت  24614610 چراغ خطر راست بدون لامپ و سوکت سایپایدک90ال  347

1,769,000 1,551,500 P0U بدون دندانه سایپا یدک  900پراید تسمه دینام  500455P0U 348
4,392,000 3,852,000 P0U و تیبا سایپا یدک 4پراید تسمه تایم یورو 502242P0U 349
2,135,000 1,872,500 پراید نوار دور درب عقب چپ سایپایدک 561143PE4 350
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2,135,000 1,872,500 پراید نوار دور درب عقب راست سایپایدک 561166PE4 351
1,586,000 1,391,000 پراید ترموستات سایپایدک ؟؟؟؟؟ 563579P0Q 352
50,020,000 43,870,000 P1P میل و پراید وانت سایپا215تیبا دیسک و صفحه  105448P1P 353

استعلام قیمت  استعلام قیمت  شاهین طبق پایین راست ریو و تیبا سایپایدک 801166P36 354
استعلام قیمت  استعلام قیمت  شاهین طبق پایین چپ ریو و تیبا سایپایدک 801168P36 355

1,146,800 1,005,800 100880P6S سایپایدک2تیبا پایه دسته موتور شماره  356
1,708,000 1,498,000 سایپایدک(رله فلاشر)نیسان اتوماتیک راهنما  7067582 357

19,178,400 16,820,400 تیبا کمک جلو راست ریو سایپایدک 1071934 358
15,372,000 13,482,000 تیبا کمک جلو چپ ریو سایپایدک 1071974 359
13,908,000 12,198,000 سایپایدک (نشیمن بلند)تیبا کمک عقب ایندامین  1037124 360
15,372,000 13,482,000 تیبا کمک جلو چپ سایپایدک 1071854 361
3,477,000 3,049,500 PE4تیبا نوار دور درب جلو راست سایپایدک  102560PE4 362
4,148,000 3,638,000 تیبا نوار دور درب جلو چپ سایپایدک 102561PE4 363
1,037,000 909,500 802123PZ6 امپر سایپایدک20 فیش 4شاهین رله  364
1,464,000 1,284,000 802126P6S امپر طوسی مشکی سایپایدک35 فیش 4شاهین رله  365
4,270,000 3,745,000 102985P6S سایپاABSتیبا سنسور چرخ عقب  366
5,486,400 5,054,400 561292CP2 سی پارت سازهپویش4پراید سوزن انژکتور یورو  367
6,032,500 5,557,500 561342CS1 راست بلبرینگ دوردیفه سی پارتABSپراید سگدست  368
6,032,500 5,557,500 561343CS1 چپ بلبرینگ دوردیفه سی پارتABSپراید سگدست  369
431,800 397,800 سی پارت (بیرون)تیبا دستگیره درب بازکن راست  101989CI1 370

8,229,600 7,581,600 پراید لنت جلو سی پارت 500655CP1 371
6,653,880 5,835,780 پراید شیلنگ بنزین از صافی تا ریل سوخت انژکتور سایپ 560777P6S 372

96,380 84,530 پراید درپوش کف سایپایدک 561494P6S 373
115,900 101,650 پراید پایه چراغ جلو سایپایدک  560350P06 374

7,930,000 6,955,000 شاهین فنر لول عقب سایپایدک  860191P06 375
915,000 802,500 شاهین گردگیر کمک عقب سایپایدک  860193P6S 376
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